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BCTYN

Llen ctaHgapT po3pobneHo 3 MeTo CTBOPEHHSI CUCTEMU YNPaBRiHHA Tapot i NaKOBaHHAM CMOXMWT-
KOBMMMW Ta BiAxogamu Bif HUX, sika nependadae nonerweHHsi 3dupaHHa, baraTopasoBoro BUKOPUCTOBY-
BaHHS i MOHOBNIOBAHHS, OXOMMOKYN peLMpKynsLilo Tapy i NakoBaHHS.

MapkoBaHHSA AacTb 3Mory ineHTUdikyBaTh Ta KrnacudikyBaTu CMOXUTKOBY Tapy i NakoBaHHA 3 ypaxy-
BaHHAM NpUpoau nakyBanbHOro MaTepiany Ta ix BUpobHMKa, BU3HAUNTU LUMSXM NOAanNbLIOro iX BUKOPUC-
TaHHSA y pasi BUpiLleHHst NpobnieMn BNpoBaaXXeHHS CUCTEMU 36UpaHHS Ta NepepobnaHHS.

MapkoBaHHs1 4acTb 3MOry YiTKO BCTAHOBIIOBATK KifbKiCTb 3i6paHoi Ta HanpaBneHoi Ha yTunisauito
CMOXWUTKOBUX Tapy i NAKOBaHHSI OKPEMOTro BUPOOHUKA.

Llen ctaHaapT po3pobreHo 3 ypaxyBaHHAM MOSMOXEHb MiXKHApOOAHUX CTaHOapTIB.
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HALIOHATIbHUA CTAHOAPT YKPAIHU

TAPA | NAKOBAHHA CNOXWUTKOBI
MAPKOBAHHA

3aranbHi BUuMmoru

TAPA N YTTAKOBKA MNMOTPEBUTEINBbCKUE
MAPKNPOBKA

Obuwue TpeboBaHus

CONSUMER PACKAGE AND PACKAGING
MARKING

Basic principles

YuHHun Big 2004-10-01

1 COEPA 3ACTOCYBAHHA

Llei ctaHgapT NOWMPIOETLCS Ha YCi BUAM CMOXUTKOBMX Tapy i NAKOBaHHS, AKi NpU3HaYveHi Ans pisHmx
BMAiB Npoaykuii (xap4oBoi (kpim xniba, xnibobynovHnx BMpobiB Ta Moroka), XiMi4Hol, napdymepHO-KoC-
METUYHOI, hapmaueBTUYHOI TOLLO), BUTOTOBIEHUX B YKpaiHi, i BCTAHOBMIOE BUMOIM O MapKOBaHHS.

[ist uboro cTaHgapTy HE NOLMPIOETLCS Ha Tapy (NakoBaHHSA) EKCNOPTHOI NPOAYKLil.

O0O0B’s13KOBI BUMOIM 10 MapPKOBaHHSA CMOXUTKOBMX Tapwy i NAKOBaHHS, siki HanpasreHi Ha 3abe3nevy-
BaHHS 6e3nekun Ans XuTTS, 300pOB’S Ta MalHa HaceneHHsi, OXOPOHW JOBKINMs, pecypco3bepiraHHs BUKNaaeHo
y po3gini 4, kpiMm 4.4.2, BUMOMN SKOro peKOMeHA0BaHi.

2 HOPMATUBHI MOCUITAHHA

Y ubOoMy CTaHAapTi € NOCMMNAHHA Ha Taki CTaHgapTu:

AOCTY 2731-94 CupoBunHa nonimepHa BTOpuHHa. lNMopagok 36upaHHs, 36epiraHHa Ta nepepobneHHs
BigxoAais

AOCTY 2887-94 NakoBaHHA Ta MapKyBaHHSA. TepMiHU Ta BU3HAYEHHS

OCTY 2890-94 Tapa i TpaHcnopTyBaHHA. TepMiHM Ta BU3HAYEHHS

FOCT 30288-95 Tapa cteknsiHHas. O6wme nonoxeHnsa no 6e30nacHOCTU, MapkUPOBKE U PECYPCOo-
cbepexeHunto

3 TEPMIHU TA BUSHAYEHHSA NMOHATD

Y ubOMy CTaHOapTi BUKOPUCTAHO TEPMIiHM Ta iX BU3Ha4eHHs BignosigHo go ACTY 2731, ACTY 2887,
AOCTY 2890, a TakoX Taki TepMiHu:

Kinbue Mebiyca

CvmBON MOXNMBOCTI NOBTOPHOIO BUKOPUCTAHHS Ta NepepobnsaHHsA y hopMi TpbOX nepensieTeHmx no-
CNigoOBHMX CTPISNOK, SKi yTBOPKOTb TPUKYTHUK.

BupaHHa odpiginiHe
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Mpuknag dpopmu kinbus Mebiyca HaBegeHoO Ha pUCYHKY 1.

PucyHok 1

4 BUMOI'n 1O MAPKOBAHHHA

4.1 3aranbHi NPMHUMNN WOAO0 MapKOBaHHA

4.1.1 Lleri ctaHgapT nepenbayae MmapKoBaHHS CNOXUTKOBUX Tapu i NAKOBaHHSA 3a TakKMMK efleMeHTa-
MU:

— MapKOBaHHS 3a BUOOM MaTepiany Ta oro cknagom;

— MapKOBaHHSA MOXITMBOCTI BTOPUHHOIO NepepobnsaHHS;

— MapKOBaHHSA MOXNMBOCTI 6araTopa3oBOro BUKOPUCTOBYBAHHS;

— MapKOBaHHs$, 3a SKMM MOXHa BM3HAYNTK BUPOOHMKA.

4.1.2 [103BOMEHO 3a Y3roKeHHAM 3 3aMOBHMKOM JOMNOBHIOBATU €eMEHTU MapKOBaHHA.

4.2 MapkoBaHHSAl 3a BUAOM MaTepiany

4.2.1 MapkoBaHHS 3a BUOOM MaTepiany npoBoaaTb BignosiaHo 0o Aogatkie A—XK, Buxoasuu 3 ysa-
ranibHEeHOro NOHATTS MaTepiany, 3 AKOro BUrOTOBSEHI CNOXMTKOBI Tapa i MakoBaHHSA, Hanpuknag;

cknsHa — GL aepeB’siHa — FOR

3 nanepy Ta kapToHy — PAP 3 Tekctmno — TEX

4.2.2 lNoniMepHy Tapy Ta NakoBaHHSA 3 OKPEMOTro NofiMepy MapKytoTb CKOPOYEHUM TEPMIHOM, KUK
PO3TALLIOBYIOTb MiXK 3HAKaMKM NyHKTyaUii « > », « < » abo uncpamu 3rigHo 3 gogaTkom A.
lMpuknad
Tapa 3 nonisiHinxnopuay >PVC< a6o 03
4.2.2.1 MonimepHy Tapy Ta NakoBaHHA 3 NOSIIMEPHMX KOMMNO3MLiN MapKylOTb BigMnOBiAHUMYN CKOpOoYe-
HUMW TepMiHamMu Onda CKNagoBoi YacTUHU NOSliMepiB, 3 FOSTIOBHUM KOMMNOHEHTOM Ha NepLlioMy Micui, 3a
SIKUM MO3HAYalTb iHLWI KOMMOHEHTW Y NOPSAAKY 3MEHLLYBaHHS iX BMICTY 3@ Macolo, BiJOKpEMIIEHI OOMH Big
OJHOro oAHUM abo Ginblue 3HaKamu.
lMpuknad
Tapa 3 noniMepHOi KOMNO3ULiT 3 NonieTuneHy BUCOKOT Ta HMU3bKol ryctuHn >HDPE LDPE<
4.2.2.2 Tapy i nakoBaHHS 3 NOfliMEPHMX KOMMO3ULiA, 40 CKNaay SKUX BXOAATb HamnoBHOBaYi abo
3MiLHIOBanbHi PEYOBMHM (SIKLLO MacoBa AOf1s1 HANoOBHIOBAYIB Ta 3MiLHIOBanNbHUX pevyoBuH Oinblia 3a 10 %)
MapKyloTb CKOPOYEHM TepPMIHOM 41151 noniMepy, a aani Yepes gedic 3a3HavyaloTb CKOPoOYeHUn TepMiH abo
CUMBOI, SIKUIA CKNafaeTbes 3 ABOX NiTep — BUAY Aomiwku (aogatok K), ii ToBapHoi dhopmu (gogatok 1),
Ta undpu, 9ka BU3Ha4Ya€ MacoBy HYacTKy AOMILLKN.
lpuknad
Tapa 3 komno3uuii noninponineHy i3 30 % 3a macoto MiHepansHoro nopowky  >PP-MD 30<
Akwo oo cknagy noniMepHMX KOMMNOo3uLih BXOAATb HAanoBHIOBaYi Ta 3MiLHIOBanbHi pe4OBUHN Y BU-
rnagi rpaHyn cymili ABoxX abo TPbOX PEYOBWH, TO TaKy KOMMNO3WUL,iH0 MAapKyOTb CKOPOYEHUM TEPMIHOM AJ1S
nonimepy, a gani 4yepes gecic y ay>xkax — CKOpoYeHi TepmiHu gomiwok (gogatok K) i ToBapHa popma —
rpaHynm — (gogatok J1). Y ubomy BMnagKy no3HayaroTb 3arasibHy CyMy 3@ Macol YCiX JOMILLOK.
lpuknad
Tapa 3 KoMno3uuii NonieTuneHy HU3bKOI NYCTUHN 3 AOMILLKaMKW Y BUTMSAi FpaHyn cymilli Byrne-
Lo, OKCMAY TUTaHy, nonietuneHosoro Bocky  >LDPE-(CMS)B 50<
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Tapy 3 komno3uuin 3 nnacTudikaTopamu (SKWO MacoBa YacTka nnacTtudikatopa binbwa 3a 10 %)
MapKyTb CKOPOYEHUM TePMIHOM AnsA nonimepy, Aani gedic, NoTiM cumBon «P», 3a 9KMM 1ige cKkopoYe-
HUIM TepMiH NnacTudikatopa B Kpyrnunx ayxkax (gqogatok M).

lpuknad

Tapa i nakoBaHHs 3 NONIBIHINXNoOpUAY, siki MalOTb Yy CBOEMY cKknagi anbytundpranat
>PVC-P(DBP)<

4.2.3 Tapy i nakoBaHHSA 3 KapTOHY Ta nanepy MapKytoTb 3rigHo 3 gogatkom b
lMpuknad
Tapa i nakoBaHHA 3 kKapToHy PAP 21

4.2.4 MeTaneBy Tapy i nakoBaHHA MapKyloTb 3rigHo 3 foaatkom B

lMpuknad

Tapa 3 antomiHito ALU 41
4.2.5 Tapy i nakoBaHHS 3 AepeBa MapKyloTb 3rigHo 3 goaaTkom I
lMpuknad

Tapa 3 gepeBa FOR 50

4.2.6 Tapy i nakoBaHHA 3 TEKCTUITIO MapKylTb 3rigHo 3 gogaTkom [
lMpuknad
Tapa i nakoBaHHA 3 6aBoBHM TEX 60

4.2.7 CknsaHy Tapy mapkytTb 3rigHo 3 TOCT 30288 ta 3 gpogatkom E
lMpuknad
Tapa 3 3eneHoro ckna GL 71

4.2.8 Tapy i nakoBaHHs1 3 KOMOIHOBaHMX MaTepianiB MapKytoTb 3rigHo 3 gogatkom XK
lMpuknad
Tapa 3 kapToHy i antomiHito  C-PAP/AL 82

4.3 MapKoBaHHS1 y pa3i MOXJIMBOCTi BTOPUHHOIO NepepobnsHHSA

4.3.1 Tapy Ta NakoBaHHS, SKi MOXHa NepepobnsaTh, MapKytTb CUMBOSIOM MOXITMBOCTI BTOPUHHOTO
nepepobnsaHHa — kinbuem Mebiyca

4.3.3 Akwo mapKyloTb Tapy i nakoBaHHs kinbuem Mebiyca, 060B’A3k0BO BU3HA4Ya0Tb BUA MaTepiany.
lpuknad
Tapa 3 nonieTuneHy BUCOKOI N'YCTUHU, SIKYy MOXXHa BUKOPUCTOBYBATU ANS1 MOBTOPHOro nepepob-

NAHHSA, PUCYHOK 2

: 2
A

>HDPE<

PucyHok 2

4.3.4 Tapy, BUrOTOBMEHY 3 BUKOPUCTAHHAM BTOPWUHHOIO NOJSIIMEPHOrO MaTepiany, MapKytoTb KinbLem
Mebiyca, ke CynpOBOXKYIOTh BiJCOTKOBOK BEMMYNHO BTOPUHHOIO MPOAYKTY.

4.3.5 KinbkicTb BTOPMHHOIO NOsiMEPHOro MaTepiany no3HavawTb LifIMM YMCIIOM, Ke PO3MilLyoTb
BcepeauHi kinbua Mebiyca (akwo Bug matepiany no3HayarTb CKOPOYEHMM TEPMIHOM nMig Kinbuem Mebi-
yca) abo 30BHi Nopy4 3 Kinbuem.
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lMpuknad
Tapa 3 nonieTuneHy BUCOKOI ryCTUHU 3 gogaBaHHsaM 10 % BTOPMHHOIO NosliMepHOro marepiany,
pUCyHoK 3

10 %

10 %

>HDPE<
PucyHok 3

4.3.6 Akuwo BiACOTKOBE BigHOLLEHHS nepepobneHoro matepiany HenocTiHe, BOHO MoXe ByTun Bupa-
KeHe TakuMu nosHakamu, sik « < X %» abo « > X %», aki po3miwytoTb BcepeamHi kinbus Mebiyca (skwo
BMA, MaTepiany no3Ha4yalTb CKOPOYEHUM TepMiHOM nig Kinbuem Mebiyca) abo 30BHi, NOpyY 3 KifnbLEM.

4.4 MapKkoBaHHS y pa3i MOXIIMBOCTiI 6aratopa3oBOro BUKOPUCTAHHA

4.4.1 3Hak 0gHOPA30BOr0 BUKOPUCTAHHA HAHOCATb TifMlbKW Ha Tapy i3 ckna y Burnagi Bigbutky
«NO RETURNY». MiHimanbHa B1coTa niTep 3rigHo 3 gogaTtkom H.

4.4.2 CnoXXnTKOBI Tapy i NakoBaHHSA (KPiM CKIISIHOT), SIKi MOXXKHa BMKOPUCTOBYBaTW Aekinbka pasiB, Map-
KytOTb 3HAKOM Haratopa3oBOro BUKOPUCTOBYBAHHS, PUCYHOK 4.

-
&
PucyHok 4

4.4.3 CknsaHy cnoxuTkoBy Tapy, BurotosrieHy go 01.01.2004 p., BUKOPUCTOBYIOTbL €3 MapKkoBaHHS,
3rigHO 3 BUMOramu LUboro ctaHgapTy, 4O MNOBHOrO i 3HOCY.

4.5 MapKkoBaHHS, W0 BU3Ha4Ya€ BUPOOHMKA
CnoXxunTKOBI Tapy i NnakoBaHHA MapKyoTb BigOUTKOM TOBapHOro 3Haka abo igeHTudikauinHoro kogy
€0PIOY nignpuemcTea — BUPOBHMKA.

4.6 Bumoru po sKocTi, MicusA i po3mipiB MapkoBaHHSA Ta CMNOCOOM MOro HaHeCeHHA
4.6.1 MapkyBanbHi 3Hakn NOBWUHHI BYTW KOHTPACTHI, W06 cumBonm 6ynu scHi i po3nisHaBaHi.
4.6.2 MapkyBarbHi 3Hakn HaHOCATb Ha AHO abo Kopnyc.

4.6.3 Po3mipu kinbust Mebiyca i 3Haka 6aratopa3oBoro BUKOPUCTOBYBaHHA BCTAHOBIOE BUPOOHMK
3 ypaxyBaHHAM Bumor 4.6.1 Ta 4.6.2.

4.6.4 CnoxXuTKOBI Tapy i NakoBaHHA MapKytoTb TakuMm cnocobamu:

— hbapbyBaHHAM 3a gonomoroto TpadapeTy:

— ApYyKapCbk1UM cnocobom;

— WITeMNENOBAHHAM;

— BUNanoBaHHAM;

— BUAAaBMNIOBAHHSAM;

— cneuianbHUMN MapKyBanbHUMU MaLLVHaMMU;

— nig Yac BUroTOBIISIHHA Tapu B npecdopmi abo iHwmm cnocobom, SkMi rapaHTye BigNOBIQHICTb
MapKyBarbHUX 3HaKiB 3rigHo 3 4.6.1 Ta 4.6.2.



HOMEPU TA CKOPOYEHHA AJA NNACTMAC

Taonuua A.1

OOOATOK A
(o60B’s13k0BUIA)

ACTY 4260:2003

Matepian

CKOpOYEHHS

Howmep

MonieTuneHtepedpTanart

PET

01

[MonieTuneH BUCOKOI ryCTUHU

HDPE

02

MonisiHinxnopng

PVC

03

[MonieTnneH HMU3LKOIT ryCTUHU

LDPE

04

MoninponineH

PP

05

Monictupon

PS

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19
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OOOATOK b
(o60B’s13k0BUIA)

HOMEPU TA CKOPOYEHHA ANA NAMNEPY TA KAPTOHY

Taonuua b.1

Matepian

CKOpOYEHHS

Howmep

lodpokapToH

PAP

20

IHWI BUAN KapToHY

PAP

21

Manip

PAP

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Ta6bnuus B.1

HOMEPU TA CKOPOYEHHA ANA METANIB

OOOATOK B
(o60oB’si3k0BUIA)

Matepian

CKOpOYEHHS

Howmep

Cranb

FE

40

AntomiHin

ALU

41

42

43

44

45

46

a7

48

49
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OOOATOK I
(o60oB’s13k0BUIA)

HOMEPU TA CKOPOYEHHA OANA MATEPIANIB 3 AEPEBA

Taonuua .1

Matepian CKOpOYEHHSI Howmep

[epeso FOR 50

Kopok FOR 51

52

53

54

55

56

57

58

59

OOOATOK
(o60oB’s13k0BUIA)

HOMEPU TA CKOPOYEHHSA ANA TEKCTUIIIO

Ta6nuus 4.1

Matepian CKOpPOYEHHsI Howmep

baBoBHa TEX 60

IoxyT TEX 61

62

63

64

65

66

67

68

69
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HOMEPU TA CKOPOYEHHA ANA CKNA

Taonuusa E.1

OOOATOK E
(o60B’s13k0BUIA)

Matepian

CKOpPOYEHHsI

Howmep

beskonbopose ckno GL

70

3eneHe ckrno GL

71

KopunuHeBe ckno GL

72

73

74

75

76

77

78

79

OOOATOK XK
(o60oB’s3k0BUIA)

HOMEPU TA CKOPOYEHHA ANA KOMBIHOBAHUX MATEPIANIB

Ta6nuusa X.1
Martepian CKOpOYEHHS Howmep
Manip Ta kapToH/pi3Hi meTanu c-PAP/MY 80
Manip Ta kapToH/nnacTmaca C-PAP/PL? 81
Manip Ta KapToH/antoMmiHiIn C-PAP/AI 82
Manip Ta kapToH/Gina xepcTb C-PAP/FE 83
Manip Ta kapToH/nnacTMaca/antomiHin C-PAP/PL/AL 84
Manip Ta kapToH/nnactmaca/ antomiHi/Gina xepctb C-PAP/PL/AL/IFE 85
86
87
88
89
MnacTtmaca/antomiHin C-PL/AL 90
MnacTtmaca/6ina xepcTb C-PL/FE 91
MnacTtmacal/pisHi meTanm C-PL/M 92
93
94
Ckno/nnactmaca C-GL/PL 95
Ckno/antomiHin C-GL/AL 96
Ckno/6ina xepcTb C-GL/FE 97
Ckno/pisHi meTanu C-GL/M 98
99
) MeTanu MoxHa BU3Ha4YaTH 3a XiMiYHMMU CUMBORAMM.

2 NnacTtmaca (aopatok A).
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OOOATOK K
(o60oB’s13k0BUIA)

CKOPOYEHHA AnA BuaiB AOMILLOK

Taonuusa K.1

CKOpOYEHHS Martepian

B 6op

Byrneub

rigpoKcua asitoMiHito

rmuHa

CKI1o

KapBoHaT KanbLiito

Lenrnosa

. 1
MIHeparn, mMetan )

npvpogHa opraxika (6baBoBHa, cu3arnb, KOHOMITI, FIbOH)

CUNIKOH

apamig,

CUHTETMYHA OpraHika

TanbK

noepesunHa

He BM3Ha4YeHO

N[ X|S|Hd|lv|J|O|T|Z|r|X|O|M|O|O

iHLLi, KX HEe Ma€E Yy LbOMY CMMUCKY

) MeTanv MoXHa BM3HauyaTh 3a XiMiYHUMKU CUMBONAaMM.
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Taonuua 1.1

OOOATOK N
(o60B’s13k0BUIA)

TOBAPHI ®OPMU OOMILLUOK

CKOpOYEHHS

ToeapHa copma

B

rpaHynu

Tpickn

NMOPOLLUOK

BOJIOKHO

ocaf

Byca

BOJTIOKHUCTI Martepianu

Kyni

SIr|XT|O|M|O|O

nopucTi matepianu

OKpeMi BOMOKHa

nnacTtnHu

CKMSIHI [XKIYTUKN

nnacTiBLji

CKpy4eHi BorokHa (y BUrnsai MOTy3Ku)

LUMOH

TKaHi maTepianu

HE BU3HA4Y€eHO

npsbxa

N[ <|X|S|<|d|lwn|x|lT|=z

iHLWi, IKNX HE Ma€ Yy LbOMY CMUCKY
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OOOATOK M
(o60oB’s13k0BUIA)

CKOPOYEHHSA AnNA NIACTU®DIKATOPIB"

ACTY 4260:2003

Taonuua M.1
CKOpOYeHHs Martepian

DBP anbyTtundTanat

DEP aietundranar

DIBP aiisobytundpranar

DMP anmetundTanar

DMS auMmeTuncedbauuHar

DOP aiokTundTanat

DOS pioktuncebaumHaTt

DPP anderindTanar

ELO enokcmnagoBaHa nnsdHa onis
ESO enoKcuagoBaHa CoeBa Ornlisl
PO napacdiHoBa onisi

TBP Tpuetundocdart

TCEF TpuxnopeTtundgocdgaTt
TCF TpuKpesundocdar

R Mnactudikatopu, AKi BAKOPUCTOBYIOTb HanWyacTilwe.

OOOATOK H
(o60B’s13k0BUIA)

PO3MIP NITEP | ULUDP

Taonuua H.1
HomiHanbHa micTKicTb Tapw, MiHimanbHa BucoTa nitep i uudp,
om® MM
Lo 50 Bkntou. 2
MoHag 50 pgo 200  Bkmou. 3
» 200 » 1000 » 4
» 1000 6

11



OCTY 4260:2003

OOOATOK NN
(ooBigkoBuiA)

BIBJNIOIPA®IA

1 1SO 1043-2:2000 Plastics — Symbols and abbreviated terms — Part 2: Fillers and reinforcing
materials (Mnactukn. CumBonNu Ta ckopodeHi TepmiHn. YacTuHa 2. HanoBHioBaYi Ta 3MiLHIOBarbHI MaTe-
pianwn)

2 1SO 1043-3:1996 Plastics — Symbols and abbreviated terms — Part 3. Plasticizers (Mnactuku.
CumBonu Ta ckopoyeHi TepmiHn. YactuHa 3. MNnactudikatopm)

3 ISO 7000:1989 Graphical symbols for use on equipment — Index and synopsis Bilingual edition
(FpadhiyvHi yMOBHI NO3HaKKM ANA HAHECEHHS Ha ycTaTkoBaHHsA. lNepenik Ta 3BeaeHa Tabnuuys)

4 1SO 11469:2000 Plastics — Generic identification and marking of plastics products (MnacTtukn.
3aranbHe igeHTUMiKyBaHHS Ta MapKyBaHHSA NIIacTUYHMX MaTepianis)

55.020

KnroyoBi cnoBa: BTOpMHHKUI NoniMepHnin MaTepian, 3BOpoTHa Tapa, Kinbue Mebiyca, mapkoBaHHS,
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